Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.071816/2022-00

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 3.247.319,95 (três milhões, duzentos e quarenta e sete mil trezentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se Aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item  19.1  do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

10.1. Utilizando como referência as pesquisas de preços efetuadas pelo Setor de Cotações da Superintendência de Licitações – SUPEL/RO, conforme Quadro Comparativo de preços atualizado (0058629493), o valor
estimado da contratação é de R$ 3.247.319,95 (três milhões, duzentos e quarenta e sete mil trezentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos).

11. DO LOCAL/PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA/RECEBIMENTO

11.1. Do Local e Forma de Entrega

11.1.1. Os objetos deverão ser entregues na Diretoria de Logística - DLOG/CBMRO, sito a Av. José Vieira Caúla, nº 5582, Bairro Cuniã, Porto Velho/RO, – Porto Velho - RO, dentro do horário de expediente;